
OPĆINA SALI 

OIB 72285291723 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

 
 

Redni 

broj 

 

Predmet ugovora 

Evidencijsk

i 

broj 

nabave 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

bez PDV-a 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

Rok na koji 

je sklopljen 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja s 

kojima je skloljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji 

je plaćen temeljem 

ugovora 

s PDV-om 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

1. 

 

Nabava građevinskog 

materijala 

 

01/2012-

MV 

 

 

otvoreni 

 

 

317.550,00 

 

 

17.08.2012. 

5 mjeseci 

od dana 

sklapanja 

ugovora 

 

 

 

Magrovica d.o.o. 

Sali 

 

 

05.01.2013. 

 

 

396.937,50 

2. Rekonstrukcija i 

sanacija puta „preko 

porta“ u Salima 

 

02/2012-

MV 

 

otvoreni 

 

1.648.106,58 

 

12.02.2013. 

2 mjeseca 

od dana 

uvođenja u 

posao 

 

Konektor d.o.o. 

Sukošan 

 

14.06.2013. 

 

2.060.133,23 

3.  

Nabava građevinskog 

materijala 

 

01/2014-

MV 

 

otvoreni 

postupak 

 

319.800,00 

 

26.02.2014. 

jednu 

godinu od 

dana 

sklapanja 

ugovora 

 

Magrovica d.o.o. 

Sali 

 

26.02.2015. 

 

4. Rekonstrukcija i 

sanacija puta prema 

„Barbenici“ u naselju 

Luka na Dugom otoku 

 

02/2014-

MV 

 

otvoreni 

postupak 

 

699.914,25 

 

20.05.2014. 

 

2 mjeseca 

od dana 

uvođenja u 

posao 

 

Tehma d.o.o. Zadar 

 

27.11.204. 

 

874.892,81 



5. Rekonstrukcija i 

sanacija puta „preko 

porta“ u Salima (II 

Faza) 

 

01/2017-

MV 

 

otvoreni 

postupak 

 

2.655.966,00 

 

06.03.2017. 

2 mjeseca 

od dana 

uvođenja u 

posao 

 

Konektor d.o.o. 

Ždralovac 34 

23206 Sukošan 

 

 

08.06.2017. 

 

 

3.319.957,50 

6. Kamenoklesarski 

radovi u luci Sali 

03/18-JN jednostavna 

nabava 

 

211.248,00 

 

30.03.2018. 

 

60 dana 

 

Konektor d.o.o. 

 

29.05.2018. 

 

264.060,00 

7. Uređenje poslovnog 

prostora u općinskoj 

zgradi u Salima 

07/18-JN jednostavna 

nabava 

 

346.574,30 

 

17.09.2018. 

 

30 dana 

 

Diklo gradnja d.o.o. 

 

31.10.2018. 

 

433.217,88 

8. Tamponiranje poljskih 

puteva na Dugom 

otoku 

07/2018-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

700.140,00 

 

24.10.2018. 

 

15 radnih 

dana 

 

Konektor d.o.o. 

 

18.02.2019. 

 

875.175,00 

9. Sanacija puteva na 

Dugom otoku 

06/20218-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

719.340,24 

 

24.10.2018. 

15 radnih 

dana 

 

Konektor d.o.o. 

 

29.03.2019. 

 

899.175,30 

10. Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta na 

Dugom otoku 

08/2018-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

797.100,00 

 

29.10.2018. 

 

15 radnih 

dana 

 

Konektor d.o.o. 

 

28.11.2018. 

 

996.375,00 

11. Izrada Izmjena i 

dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine 

Sali 

10/18/-JN jednostavna 

nabava 

 

150.000,00 

 

15.11.2018. 

 

Do 

donošenja 

IDPPU-a 

 

Block-projekt 

d.o.o. Zadar 

 

13.04.2021. 

 

187.500,00 

12. Izgradnja dječjeg 

vrtića u Salima 

01/2019-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

3.295.489,00 

 

23.09.2019. 

do 

30.09.2020. 

 

Total ing d.o.o. 

 

20.09.2022. 

 

4.119.361,25 

13. Rekonstrukcija zgrade 

stare škole u društveni 

dom u Brbinju 

01/2020-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

595.017,50 

 

17.02.2021. 

 

4 mjeseca 

 

Velkom plus d.o.o. 

Kalnik 

 

30.11.2021. 

 

743.771,88 

14. Rekonstrukcija 

pješačke staze od 

crkve Sv. Ignacija do 

groblja Zverinac 

16/2021-

JN 

jednostavna 

nabava 

 

337.431,41 

 

08.04.2021. 

 

do 

16.07.2021. 

 

Tim d.o.o. Nadin 

 

29.07.2021. 

 

421.789,27 



15. Sanacija oštećenih 

kolnika na 

nerazvrstanim cestama 

na području Općine 

Sali 

06/2021-

JN 

jednostavna 

nabava 

 

 

439.200,00 

 

 

13.04.2021. 

 

 

 

180 dana 

 

 

Konektor d.o.o. 

 

 

31.05.2021. 

 

 

549.000,00 

16. Uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš na 

području Općine Sali – 

I. faza 

02/2022-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

865.330,00 

 

10.11.2022. 

 

70 dana 

 

Michieli-Tomić 

d.o.o. Gornji 

Humac 

 

28.02.2023. 

 

1.081.662,50 

17. Uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš na 

području Općine Sali – 

II.faza 

04/2022-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

864.130,00 

 

10.11.2022. 

 

60 dana 

 

Michieli-Tomić 

d.o.o. Gornji 

Humac 

 

01.04.2023. 

 

1.080.162,50 

18. Građevinski radovi 

sanacije pješačke staze 

na otoku Zverincu 

06/2023-

JN 

jednostavna 

nabava 

 

59.414,00 

 

09.10.2023. 

 

60 dana 

Građevinski obrt 

Knežević, Molat 

131, Molat OIB: 

73665076648 

 

14.12.2023. 

 

74.267,50 

19. Građevinski radovi, 

dobava i postavljanje 

opreme na 

Edukativnom dječjem 

igralištu u Božavi 

08/2023-

JN 

jednostavna 

nabava 

 

25.870,00 

 

02.11.2023. 

 

24.12.2023. 

MAS projekt 

j.d.o.o., Put 

Bokanjca 40, Zadar 

OIB: 49862795993 

 

21.12.2023. 

 

32.337,50 

20. Rekonstrukcija 

sportskog igrališta 

„Petar Lorini – oca 

hrvatskog ribarstva“ i 

opremanje 

01/2023-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

pregovarački 

postupak 

 

146.950,00 

 

 

 

17.11.2023. 

 

31.12.2023. 

Zajednica 

ponuditelja Mulić 

d.o.o. Sali i Šime-

gradnja d.o.o. 

Žman 

 

 

28.12.2023. 

 

183.687,50 

21. Rekonstrukcija 

Hrvatske knjižnice i 

čitaonice Sali 

02/2023-

MV 

otvoreni 

postupak 

 

211.246,20 

 

21.11.2023. 

 

120 dana 

Šime-gradnja d.o.o. 

Žman, Žman 55, 

OIB:22274566817 

 

u tijeku 

 

264.057,75 



          

          

 


